姻 声明
申请人南迪托雅购买的呼和浩特市恒生物

业管理有限责任公司坐落于新城区北垣东街南侧
商住楼新 2号楼 5单元 5层中户 10号的房屋一
套袁 现申请办理房屋交易及不动产登记袁 特此声
明遥

2020年 7月 8日

姻 声明
内蒙古成华矿业集团有限公司及其法定代

表人成华本人从 2012年到 2020所签署出的授权
委托书全部作废袁2020年以后因上述委托书所发

生的一切法律行为袁 本公司及成华本人均不承担
任何法律责任遥

声明人院内蒙古成华矿业集团有限公司
成华

2020年 7月 8日

姻 公告
中化现代农业渊兴安冤有限公司渊统一社会信

用代码 91152221MA0N89XQ9K冤袁自 2018年 3月
以来已长期未开展经营活动袁处于事实歇业状态遥
我公司对外出具的对我公司有法律约束力的任何

文件袁包括但不限于合同尧承诺等袁均需经我公司
法定代表人签字并同时加盖公司公章方可生效遥

以上特此公告遥
中化现代农业渊兴安冤有限公司

2020年 7月 8日

姻 吸收合并公告
根据内蒙古金通房地产评估有限公司与内

蒙古佳信土地估价有限公司的合并协议袁内蒙古
金通房地产评估有限公司 渊统一社会信用代码院
91150105575657230R冤拟吸收合并内蒙古佳信土
地 估 价 有 限 公 司 渊 统 一 社 会 信 用 代 码 :
91150105575656692M冤袁 吸收合并前内蒙古金通
房地产评估有限公司注册资本 200 万元袁内蒙古
佳信土地估价有限公司注册资本 200万元袁吸收

合并之后袁 内蒙古佳信土地估价有限公司注销袁
内蒙古金通房地产评估有限公司存续袁注册资本
不变遥

根据有关法律尧法规的规定袁内蒙古佳信
土地估价有限公司的有关债权债务均由合并

后的公司承继遥 请以上公司债权人自接到通
知书之日起 30 日内袁未接到通知书的自本次
公告之日起 45 日内袁可以要求原公司清偿债
务或者提供相应的担保袁 公司债权人未在规
定期限内行使上述权利的袁 公司合并将按照
法定程序实施遥

内蒙古金通房地产评估有限公司

内蒙古佳信土地估价有限公司

2020年 7月 8日

152020年7月8日

星期三

责编院郭星宇
制版院申慧珍

分类信息

呼和浩特仲裁委员会 渊以下简称 野本会冶冤于
1995年组建袁 是全国首批成立的七个试点民商事
仲裁机构之一袁 是呼和浩特地区唯一的常设民商
事仲裁机构遥 2020年委员会即将换届袁为吸纳各专
业领域的优秀人才袁建立一支公正尧专业的高素质
仲裁员队伍袁 特面向社会公开招聘新一届仲裁委
员会仲裁员袁现将有关事项公告如下院

一尧选聘范围
凡是符合本会仲裁员选聘条件的有意向者均

可申请袁包括新申请和拟申请续聘人士遥 拟申请续
聘仲裁员需重新申请和提交材料袁 一并进行资格
审查遥

二尧选聘条件
根据 叶中华人民共和国仲裁法曳叶呼和浩特仲

裁委员会章程曳及叶呼和浩特仲裁委员会仲裁员管
理办法曳的有关规定袁申请担任本会仲裁员应符合
以下条件院

(一)热爱仲裁事业袁公道正派袁未被司法机关

追究过刑事责任袁 未受过与从事职业相关的行政
处分或行业惩戒遥

(二)符合叶中华人民共和国仲裁法曳第十三条
的规定袁即具备下列条件之一院

1.通过国家统一法律职业资格考试取得法律
职业资格袁从事仲裁工作满八年的曰

2.从事律师工作满八年的曰
3.曾任法官满八年的曰
4.从事法律研究尧教学工作并具有高级职称

的曰
5.具有法律知识尧从事经济贸易等专业工作

并具有高级职称或者具有同等专业水平的遥
(三) 同等专业水平比照高级职称评定条件进

行认定袁在职公务员须经所在单位同意遥
(四) 熟悉仲裁法律制度尧 仲裁程序和仲裁实

务袁自觉遵守本会的各项规章制度袁接受本会管理
和监督遥

(五)诚实守信尧注重效率尧明察善断尧善于学

习袁 具有良好的庭审驾驭能力和较强的文字表述
能力遥

(六)身体健康袁年龄原则在 70周岁以下(截至
2020年 6月 30日)袁 保证有充足的时间从事仲裁
工作袁并积极宣传仲裁法律制度遥

三尧申请方式
(一)符合上述条件袁自愿申请担任本会仲裁员

的人士请按要求填写 叶呼和浩特仲裁委员会仲裁
员申请表曳袁由本人签字并加盖单位公章遥

(二)提交申请时需附下列材料渊纸质版及电子
扫描件冤院

1. 个人身份证复印件尧 学历及学位证书复印
件尧法律职业资格证书复印件尧高级职称证书复印
件尧律师执业资格证书复印件尧法官任职满八年证
明文件袁以及其他符合仲裁员资格条件的证明材料曰

2.近期免冠蓝底 2寸彩色证件照片遥
(三)提交时间及注意事项院
1.叶呼和浩特仲裁委员会仲裁员申请表曳可来

本会领取或登录呼和浩特市司法局 12348呼和浩
特法网仲裁版块下载(http://sfj.huhhot.gov.cn/冤曰

2.请于 2020年 8月 31日前将填写并由本人
签字及加盖单位公章的仲裁员申请表原件 渊粘贴
照片冤 及相关材料一式三份书面提交或邮寄至本
会曰仲裁员申请表电子版渊含电子版照片冤及相关
材料扫描件发送至本会邮箱渊hhhtac@163.com冤曰

3.拟聘任仲裁员由本会审议通过袁如未能通
过资格审查袁提交的资料将不予退还袁本会将严格
保密遥

四尧申请资料提交地址及联系方式
1.地址院呼和浩特仲裁委员会渊呼和浩特市赛

罕区滨河北路呼市司法局二楼冤
2.联系人院姚 巍 0471-4614883

李丽娜 0471-4614009
杨韶强 0471-4614882

呼和浩特仲裁委员会

2020年 7月 8日

呼和浩特仲裁委员会关于公开选聘仲裁员的公告

中国太平洋财产保险股份有限公司呼和浩特

中心支公司因出单账号被不法分子盗用袁 现声明
以下保单号保单无效遥

保单明细为 院A NEMA13CTP20B016811N,
7202G,7194X,6786Z,6789J,6784X,6794N,6790T,
6782H,6795E,6780F,7196P,7195A,6836Y,6812C,
6779D,6767K,6801C,6803S,6778C,6809P,6798T,
6791Y,6769K,6816V,6799Y,6821M,6792Q,6800N,
6802E,6783P,6793I,6846L,6839H,6859V,6861J,6860X,
7201T,6772Y,6822T,6777P,6770K,6774N,6838A,
6781N,6766R,6788B,6787H,6818L,6820F,6817J,
6819A,6813Q,6805I,6806K,6810L,6834K,6815G,
6814S,6835E,6854X,6808A,6771L,6796J,6828W,
6807Y,6804U,6830H,6825O,6773M,7239U,6857W,
6776B,6768R,7066J,6984J,7106G,7029P,7095R,7070E,
6976L,7217Z,7116K,6864V,6904M,7076L,7060J,
7108R,7039C,6943D,6945X,6940G,7049T,7086I,
6896O,6961V,7122L,6932V,7143K,7075X,6856W,
6921O,7085K,7033M,7051U,7093P,7156V,6954B,

6929I,7223N,6908R,6962C,6934I,6875U,6979P,
6966V,6980E,6913A,7098G,7105B,6941J,7218V,
6982A,7162A,7059O,7035A,6907A,6964S,6985I,
6959N,7225T,7050Z,6969F,7128B,7109J,7034G,
6970R,6895V,7040F,7020G,6881H,7081D,7084Y,
7158S,7024K,7006C,7018U,6994D,7220X,7148O,
7027A,6851L,6850M,6981C,7150R,6852Y,6951J,
7015V,7120X,6898C,6933V,7065P,7014M,7057Z,
7100A,6972U,7136X,6992B,7077M,6995E,6885T,
7102Y,6823A,7072T,7019C,6909I,7151D,7001N,
7052B,7062J,7145U,7104I,6991A,7164K,6988P,6855X,
6882N,6974J,7028O,7083A,7045D,6955Y,7222Q,
7063C,6927D,6967D,6938K,7002A,6939X,7219E,
7082B,6872I,6848J,7118E,7017L,6918W,6983L,6937J,
7113A,7011A,6978B,7141O,6952G,6876T,7004O,
6949X,7009Q,6973I,6867U,7022V,7008P,6999I,
6892O,7003A,6871J,6888L,7247P,6910A,6873I,6902D,
7088F,6847R,6926B,6919A,7042U,7226C,7021H,
7123S,6990Z,7036H,7124Z,6912W,6993C,7044V,

6917R,7137D,6960A,7140Q,6868H,6963K,6948H,
7099U,7080F,6953E,7090A,6931H,7087H,6977Z,
6865I,6971F,6890B,6997G,7074V,7064W,6858W,
6965N,6930U,7025L,7092B,6840P,6870X,7007C,
7302S,6914R,6893I,7146S,7046X,6915W,6935J,
7089Q,6958Q,6878S,7300C,6886Z,6906I,7023W,
7153A,7038V,6946A,7096F,6936W,6968X,7078N,
7071F,6877T,6841I,7058T,6849C,7056S,7031L,
6884M,6853Y,6874H,7073U,7032F,7069C,7010S,
6883T,6924W,7097T,6833D,7142M,6889E,6903V,
6944G,6925L,6887F,7115H,6942Z,6894B,7161I,6897I,
6899V,7047E,6911E,7013E,6947E,7000M,6900I,
6869T,6880B,7005O,7215H,7127U,7079O,6986G,
6905E,7110Q,6996F,6916A,7103Q,6891U,7129I,
7268C,7295D,7048Z,6845S,6843G,7112W,7269X,
6844Z,6832I,7249S,7026Z,7126N,6862W,6920Z,
7224W,7043B,6956V,6923G,7037B,7288I,7041Z,
7030R,6987R,7068J,6957T,7055X,6928T,6866H,
7061C,6998H,7054D,6879R,7286N,6863J,6922R,

6950Z,7139Q,7012W,7053V,9563A,9548N,9622P,
9645R,9597O,9601S,9633F,9665O,9663X,9609F,
9652L,9644K,9618V,9576C,9662B,9611S,9562H,
9603F,9556X,9583D,9550V,9579Y,9605F,9631D,
9604Z,9580D,9551L,9541R,9540O,9641B,9574J,9555I,
9561B,9621R,9598V,9560I,9587T,9582M,9614M,
9589P,9602M,9637U,9626V,9570K,9585L,9567K,
9553D,9647F,9569J,9575Z,9658G,9547K,9591J,9627U,
9552A,9557N,9639W,9635G,9559S,9617T,9649H,
9613J,9573G,9650J,9648A,9608M,9616E,9661G,
9596G,9623O,9651E,9646Y,9634M,9588Y,9642J,
9543X,9653T,9607S,9624M,9558C,9595Z,9568D,
9572D,9625K,9565L,9590C,9638P,9643Q,9636N,
9578V,9630W,9539L,9606Z,9612H,9628S,9584U,
9632Y,9619Y,9660K,9593L,9564T,9657Z,9656R,
9594S,9615B,9610P,9600Z,9566R,9655W,9659B,
9592D,9542U,9620T,9577F,9546H,9586C,9654O,
9599C,9581U,9629Q,9571N,9640H,9554S,9664S遥

2020年 7月 8日

遗 失 声 明

内蒙古世阳快运有限公司院
本委受理王玉凤尧隋长青尧王亮尧宋庆玲尧许

帅尧 崔鹏与你单位劳动争议一案 (呼劳人仲字
[2020]58尧89尧90尧387-389 号)遥 因与你单位无法
联系 ,根据叶劳动人事争议仲裁办案规则曳第二
十条的规定 , 向你单位公告送达应诉通知书及
开庭通知书遥现依法向你单位公告答辩通知书尧
开庭通知书, 自本公告发布之日起经过 60 日即
视为送达遥 本委定于 2020 年 9 月 10 日上午 9
时在本委 1 号仲裁庭 (呼和浩特市新华东街 87
号奈伦国际 B 座 1301 室)开庭审理此案遥 请准
时参加庭审,否则袁本委将依法缺席裁决遥 领取
裁决书的期限为闭庭后的 20 日之内, 逾期不领
取即视为送达遥 申请人具体仲裁请求事项为院

王玉凤(呼劳人仲字也2020]58 号):1尧请求裁
决被申请人为申请人补缴 2017 年 1 月到 10 月
的三险一金 ,合计 5254.08 元 ,补缴 2016 年 8 月

到 2017 年 10 月的住房公积金 3210 元 ;2尧 请求
裁决被申请人向申请人支付产假期间的工资

18741.67 元 [3250伊(158+15)衣30];3尧请求裁决被
申请人报销剖腹产生育津贴 3000 元尧生育津贴
9642.66 元 [2560伊(98+15)]尧医疗费用 6335.4 元
(8447.19伊75%)尧 一次性分娩营养补助费 2560
元;4尧 请求裁决被申请人向申请人支付违法解
除劳动合同的经济补偿 3250 元;5尧 请求裁决被
申请人向申请人支付延长试用期的 2 个月工资
差额 600 元遥
隋长青渊呼劳人仲字 [2020]89 号冤:1尧请求裁

决被申请人向申请人支付 2018 年 12 月至 2019
年 6 月应发工资 41523 元;2尧请求裁决被申请人
向申请人退还在职期间 2018 年 1 月至 12 月社
会保险费 17275.92 元 ;3尧 请求裁决被申请人向
申请人退还在职期间 2019 年 1 月至 6 月社会
保险费 9237.96 元 ;4尧请求裁决被申请人向申请

人退还在职期间 2019 年 5 月至 6 月应缴纳的
公积金 428 元;5尧请求裁决被申请人向申请人支
付解除劳动合同经济补偿 28586.25 元遥

王亮(呼劳人仲字[2020]90 号)院1尧请求裁决
被申请人向申请人支付 2018 年 12 月至 2019 年
2 月应发工资 11348.6 元;2尧 请求裁决被申请人
向申请人退还在职期间 2018 年 4 月至 12 月社
会保险费 15122.88 元曰3尧 请求裁决被申请人向
申请人退还在职期间 2019 年 1 月至 2020 年 2
月社会保险费 3015.54 元;4尧请求裁决被申请人
向申请人退还在职期间 2018 年 4 月至 2019 年
2 月应缴纳的公积金 1881 元 ;5尧 请求裁决被申
请人向申请人支付解除劳动合同经济补偿

19360 元遥
宋庆玲 (呼劳人仲字也2020]387 号 ):请求裁

决被申请人向申请人支付 2019 年 2 月至 7 月
工资 ,共 29335.4 元(2 月 3112.6 元 ,3 月 5130 元 ,

4 月 5112.1 元 ,5 月 5427.3 元 ,6 月 5427.3 元 ,7
月 5126.1 元)遥
许帅 (呼劳人仲字 [2020]388 号 ):请求裁决被

申请人向申请人支付 2018 年 11 月尧12 月尧2019
年 2 月工资 ,合计 4965.6 元 (11 月 2728.6 元 ,12
月 1189.6 元,2 月 1047.4 元)遥

崔鹏 (呼劳人仲字也2020]389 号 ):1尧请求裁
决被申请人向申请人支付 2018 年 12 月工资
5985.5 元尧2019 年 1 月工资 4075.7 元尧2019 年 2
月工资 1615.4 元 ,合计 11676.6 元 ;2尧请求裁决
被申请人为申请人补缴 2017 年 1 月至 2019 年
2 月社会保险, 如不能补缴, 则以现金形式返还
扣除的个人应缴纳部分 1773.85 元 ;3尧请求裁决
被申请人返还扣除的亲情回馈个人部分 762.54
元遥

呼和浩特市劳动人事争议仲裁委员会

2020年 7月 8日

仲 裁 公 告

http://sfj.huhhot.gov.cn/
mailto:hhhtac@163.com